Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 0-12 658-20-11, fax: 0-12 658-10-81
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Kraków, dnia  21.05.2015r.
EZP-271-2/77/2015 p- 5
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  drobnego sprzętu medycznego - 5 grup  nr postępowania EZP-271-2/77/2015
W związku z zapytaniami Wykonawców  Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 -  Pakiet 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści igłę do punkcji mostka z regulacją w zakresie 22-47mm w obu wariantach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 2 -  Pakiet 1, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści igłę do punkcji mostka z regulacją długości w zakresie 5-30mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 3 -  Pakiet 1, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści igłę do punkcji mostka 18g X 43mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 4 -  Pakiet 1, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania szpiku kostnego w rozmiarze 15G x 60mm lub 73mm oraz 14G x 73mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 5 -  Pakiet 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny tylko z optycznym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 6 -  Pakiet 5, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp o długości 150cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również 
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert .

Nowy termin składania ofert  - 25.05.2015r  do godz. 10:45

Nowy termin otwarcia  ofert  - 25.05.2015r  o godz. 11:00
Pozostałe zapisy bez zmian.
           Niniejsze pismo zostaje  zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
                                                                                                                      Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

               Lek. med. Andrzej Bałaga

